
UCHWAŁA NR XX / 122 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 7 marca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/109/2011 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 20 grudnia 2011 roku 
w sprawie budżetu Miasta i Gminy Lwówek na 2012 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XVIII/109/2011 z dnia 20 grudnia 2011r. w sprawie budżetu Miasta 
i Gminy Lwówek na rok 2012, zmienionej zarządzeniem nr 8/2012 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 2 luty 2012r. 
i zarządzeniem Nr 11/2012 z dnia 27 lutego 2012r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa o łączną kwotę w wysokości 909.238,00 
w tym : Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi 27.328.697,00 gdzie: 

- dochody bieżące stanowią kwotę 24.449.479,00 

- dochody majątkowe stanowią kwotę 2.879.218,00 

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, stanowią kwotę 1.732.218,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. W § 2 uchwały budżetowej wydatki gminy zwiększa się o kwotę 909.238,00 Po dokonanych zmianach 
budżet po stronie wydatków wynosi 27.605.509,00 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości 23.670.523,00 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości 3.934.986,00 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, stanowią kwotę 
1.025.218,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

d) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę 249.000,00 

§ 2. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.063.000,00 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 335.600,00  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały 

§ 3. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

1) przychody w wysokości 711.500,00 

2) koszty w wysokości 711.500,00  zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 4. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w funduszu sołeckim w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć do realizacji poszczególnych 
sołectw  zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
130.000,00 zł, przeznacza się na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwotę 129.000,00 zł oraz na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwotę w wysokości 1.000,00 zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Arkadiusz Kaźmierczak

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2012 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/122/2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 7 marca 2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 22 218,0050 000,00 72 218,00

60095 Pozostała działalność 22 218,00 22 218,000,00

6307
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 22 218,00 22 218,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
291 674,008 979 527,00 9 271 201,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
82 661,00 3 627 242,003 544 581,00

0310 Podatek od nieruchomości 3 309 852,00 55 629,00 3 365 481,00

0320 Podatek rolny 45 431,00 12 628,00 58 059,00

0340 Podatek od środków transportowych 108 835,00 14 404,00 123 239,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
209 013,00 2 119 140,001 910 127,00

0310 Podatek od nieruchomości 967 795,00 79 828,00 1 047 623,00

0320 Podatek rolny 584 973,00 116 614,00 701 587,00

0330 Podatek leśny 15 124,00 37,00 15 161,00

0340 Podatek od środków transportowych 121 235,00 12 534,00 133 769,00

758 Różne rozliczenia 589 546,0011 023 138,00 11 612 684,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 589 546,00 619 546,0030 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 546,00 12 546,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,
 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 577 000,00 577 000,00

852 Pomoc społeczna 5 800,003 651 275,00 3 657 075,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 800,00 3 358 898,003 353 098,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 800,00 800,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
 

alimentacyjnego 0,00 5 000,00 5 000,00

Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



BeSTia
Strona 2

26 419 459,00 27 328 697,00909 238,00Razem:

Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na 2012 rok
Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/122/2012  Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 7 marca 2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 769 500,00583 000,00 1 352 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 757 000,00 757 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 123 000,00 123 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 275 000,00 275 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 359 000,00 359 000,00

01095 Pozostała działalność 12 500,00 581 500,00569 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 000,00 12 500,00 231 500,00

600 Transport i łączność - 124 782,001 486 554,00 1 361 772,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 20 000,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 20 000,00 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 000,00 1 260 411,001 247 411,00

4300 Zakup usług pozostałych 221 845,00 13 000,00 234 845,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna - 180 000,00 20 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 180 000,00 20 000,00

60095 Pozostała działalność 22 218,00 61 361,0039 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 143,00 - 10 000,00 19 143,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 9 000,00 1 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 218,00 22 218,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 000,00 19 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 37 500,00240 000,00 277 500,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 27 500,00 267 500,00240 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
0,00 27 500,00 27 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 10 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany



BeSTia
Strona 2

710 Działalność usługowa 1 650,00360 769,00 362 419,00

71095 Pozostała działalność 1 650,00 123 419,00121 769,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 810,00 1 650,00 15 460,00

750 Administracja publiczna 107 995,002 517 615,00 2 625 610,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 750,00 194 860,00192 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 600,00 2 750,00 23 350,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 245,00 2 196 131,002 090 886,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 950,00 25 245,00 230 195,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 25 000,00 74 500,00

4270 Zakup usług remontowych 14 500,00 35 000,00 49 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 860,00 20 000,00 209 860,00

801 Oświata i wychowanie 57 066,0013 549 040,00 13 606 106,00

80101 Szkoły podstawowe 57 982,00 6 560 770,006 502 788,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 078 693,00 1 725,00 4 080 418,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 321 689,00 - 1 201,00 320 488,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324 700,00 500,00 325 200,00

4270 Zakup usług remontowych 101 460,00 39 000,00 140 460,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 958,00 17 958,00

80104 Przedszkola - 2 195,00 3 700 867,003 703 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 295 322,00 300,00 1 295 622,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 939,00 - 2 495,00 89 444,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 902,00 - 5 310,00 88 592,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 310,00 5 310,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 279,00 522 245,00520 966,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 100,00 1 279,00 15 379,00

851 Ochrona zdrowia 0,00130 000,00 130 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 129 000,00129 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 512,00 - 20 960,00 54 552,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 740,00 20 960,00 26 700,00

852 Pomoc społeczna 5 800,004 661 608,00 4 667 408,00

Strona 6Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 3

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 800,00 3 400 942,003 395 142,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 5 000,00 5 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 800,00 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00699 436,00 719 436,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 47 700,0027 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00 20 000,00 32 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 509,00847 398,00 881 907,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 509,00 627 296,00592 787,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 526,00 5 000,00 43 526,00

4260 Zakup energii 0,00 7 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 31 626,00 18 000,00 49 626,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 635,00 4 509,00 7 144,00

926 Kultura fizyczna 0,00625 300,00 625 300,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 149 000,00149 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

50 000,00 - 19 000,00 31 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 95 000,00 19 000,00 114 000,00

26 696 271,00 27 605 509,00909 238,00Razem:

Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 3

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2012 rok
Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/122/2012  Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 7 marca 2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 769 500,00569 000,00 1 338 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 757 000,00 757 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 123 000,00 123 000,00

BUDOWA WODOCIĄGU I KANALIZACJI NA UL. MODRAKOWEJ W
 

LWÓWKU 0,00 123 000,00 123 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 275 000,00 275 000,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W GMINIE
 

LWÓWEK.MIEJSCOWOŚCI BRÓDKI, CHMIELINKO, JÓZEFOWO. 0,00 275 000,00 275 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 359 000,00 359 000,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W GMINIE
 

LWÓWEK.MIEJSCOWOŚCI BRÓDKI, CHMIELINKO, JÓZEFOWO. 0,00 359 000,00 359 000,00

01095 Pozostała działalność 12 500,00 581 500,00569 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 000,00 12 500,00 231 500,00

BRÓDKI-ZIEMIA OJCÓW NASZYCH 81 000,00 0,00 81 000,00

BUDOWA BIESIADNIKA W MIEJSCOWOŚCI LIPKA WIELKA 0,00 12 500,00 12 500,00

WIEJSKIE CENTRUM REKREACJI I WYPOCZYNKU WE WSI LINIE 70 000,00 0,00 70 000,00

WIELKOPOKOLENIOWE MIEJSCE WYPOCZYNKU MIESZKAŃCÓW
 

WSI JÓZEFOWO 68 000,00 0,00 68 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

PODNOSIMY POZIOM ŻYCIA KULTURALNEGO I REKREACYJNEGO,
 

ROZWIJAMY ZAINTERESOWANIA ORAZ MOŻLIWOŚCI

 

WYPOCZYNKU MIESZKAŃCÓW WSI CHMIELINKO POPRZEZ

 

MODERNIZACJĘ TERENU PRZY BOISKU SPORTOWYM ORAZ

 

STAWU.

200 000,00 0,00 200 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

PODNOSIMY POZIOM ŻYCIA KULTURALNEGO I REKREACYJNEGO,
 

ROZWIJAMY ZAINTERESOWANIA ORAZ MOŻLIWOŚCI

 

WYPOCZYNKU MIESZKAŃCÓW WSI CHMIELINKO POPRZEZ

 

MODERNIZACJĘ TERENU PRZY BOISKU SPORTOWYM ORAZ

 

STAWU.

150 000,00 0,00 150 000,00

600 Transport i łączność - 118 782,001 130 000,00 1 011 218,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 20 000,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 20 000,00 20 000,00

Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



Strona 2 z 3

POMOC FINANSOWA - POWIAT NOWOTOMYSKI 0,00 20 000,00 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 930 000,00930 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930 000,00 0,00 930 000,00

BUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ LWÓWEK - PAKOSŁAW 830 000,00 0,00 830 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KONIN 100 000,00 0,00 100 000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna - 180 000,00 20 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 180 000,00 20 000,00

BUDOWA INTERNETU SZEROKOPSAMOWEGO 200 000,00 - 180 000,00 20 000,00

60095 Pozostała działalność 41 218,00 41 218,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 218,00 22 218,00

BUDOWA I WYPOSAŻENIE PLACÓW ZABAW W MIEJSCOWOŚCIACH
 

ZGIERZYNKA I WŁADYSŁAWOWO. GMINA LWÓWEK 0,00 22 218,00 22 218,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 000,00 19 000,00

BUDOWA I WYPOSAŻENIE PLACÓW ZABAW W MIEJSCOWOŚCIACH
 

ZGIERZYNKA I WŁADYSŁAWOWO. GMINA LWÓWEK 0,00 19 000,00 19 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 37 500,000,00 37 500,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 27 500,00 27 500,000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
0,00 27 500,00 27 500,00

DOTACJA ZGM/ZAKUP SAMOCHODU OSOBOWO
 

TRANSPORTOWEGO 0,00 27 500,00 27 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 10 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

ZAKUP GRUNTU 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 0,0019 000,00 19 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 19 000,0019 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00

KOMPUTERY 5 000,00 0,00 5 000,00

PROGRAMY KOMPUTEROWE 14 000,00 0,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 268,001 505 500,00 1 528 768,00

80101 Szkoły podstawowe 17 958,00 17 958,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 958,00 17 958,00

KOCIOŁ CENTRALNEGO OGRZEWANIA - SP POSADOWO 0,00 17 958,00 17 958,00

Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9



Strona 3 z 3

80104 Przedszkola 5 310,00 1 505 310,001 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

BUDOWA BUDYNKU PRZEDSZKOLA WRAZ ODDZIAŁAMI ŻŁOBKA W
 

LWÓWKU 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 310,00 5 310,00

KOCIOŁ CENTRALNEGO OGRZEWANIA - PRZEDSZKOLE LWÓWEK 0,00 5 310,00 5 310,00

80110 Gimnazja 0,00 5 500,005 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 0,00 5 500,00

KOMPUTERY - GIMNAZJUM 5 500,00 0,00 5 500,00

3 223 500,00 3 934 986,00711 486,00Razem

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 4 do uchwały nr XX/122/2012 
                       Rady Miejskiej w Lwówku                                                            

                                       z dnia 7 marca 2012r. 
 

 

WYDATKI   NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNO ŚCI 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budŜetu 

krajowego 

Środki z 
budŜetu UE 

2012r. 

Wydatki 
razem (9+13) 

z tego: 
Środki z budŜetu krajowego  Środki z budŜetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

poŜyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
poŜyczki na 

prefinansowanie z 
budŜetu państwa 

poŜyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Wydatki razem: x 
 

1.025.218,00 
 

528.000,00 
 
497.218,00 

 
1.025.218,00 

 
528.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
528.000,00 

 

 
497.218,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
497.218,00 

1.1 Program: PROW 

„Podnosimy poziom Ŝycia kulturalnego i rekreacyjnego, rozwijamy zainteresowania oraz moŜliwości wypoczynku mieszkańców wsi Chmielinko poprzez modernizację 
terenu przy boisku sportowym oraz stawu” 

 Priorytet:  
 Działanie:  
 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki: 
 
 

 350.000,00 150.000,00 200.000,00 350.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 

 z tego:   
 010,01095 

   
350.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00  2012r. 350.000,00 150.000,00 200.000,00 

 2013r.    
1.2 Program:  

„Budowa i wyposaŜenie placów zabaw w miejscowościach Zgierzynka i Władysławowo. Gmina Lwówek.” 

 Priorytet:   
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   41.218,00 19.000,00 22.218,00 41.218,00 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 22.218,00 0,00 0,00 0,00 22.218,00 
 z tego:   

 600.60095 

   

41.218,00 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 22.218,00 0,00 0,00 0,00 22.218,00  2012r. 41.218,00 19.000,00 22.218,00 

 2013r.    

1.3 Program 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Lwówek, miejscowości Bródki, Chmielinko, Józefowo” 
 Priorytet:  
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   634.000,00 359.000,00 275.000,00 634.000,00 359.000,00 0,00 0,00 359.000,00 275.000,00 0,00 0,00 0,00 275.000,00 
 z tego:   

 010,01010 

   

634.000,00 359.000,00 0,00 0,00 359.000,00 275.000,00 0,00 0,00 0,00 275.000,00  2012r. 634.000,00 359.000,00 275.000,00 

 2013r.    

1.4 
Program:  
 

 

 Priorytet:   
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 
 Razem wydatki:                
 z tego:  

  

   

           2012r.    

 
2013r. 
 

   

1.5 Program:  

 

 Priorytet:   
 Działanie:  
 Nazwa Projektu: 
 Razem wydatki:                
 z tego:. 

  

   

          
 2012r.    
 2013r.    
     
     

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany



 

 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budŜetu 

krajowego 

Środki z 
budŜetu UE 

2012r. 

Wydatki 
razem (9+13) 

z tego: 
Środki z budŜetu krajowego  Środki z budŜetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

poŜyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
poŜyczki na 

prefinansowanie z 
budŜetu państwa 

poŜyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 

 
 
 
 

 

1.6 Program:   

  Priorytet:   
   
                 
  

  

   

          
     
     
     

1.7  

 

  
  

  
                 
  

  

   

          
     
     
     

1.8   
   
   
   
                 
  

  

   

          
 2011r.    
 2012r.    
 2013r.    
  

 

  
  
  

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 12Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany



         
 
 
           Załącznik nr 5 
           do uchwały Nr XX/122/2012 

    Rady Miejskiej w Lwówku 
                                           z dnia 7  marca 2012r. 
 
 
 
 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUD śETU GMINY W 2012 ROKU 

 
 

 
                                                                                                                                                                                                                       W TYM 

 
 

RODZAJ 
DOTACJI 

 
 

DZIAŁ 

 
 

ROZDZIAŁ 

 
 
§ 

 
KWOTA 

OGÓŁEM  

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
 
 
DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 
 
 

700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 

70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

2650 
Dotacja przedmiotowa z 
bud Ŝetu dla 
samorz ądowego 
zakładu bud Ŝetowego 

 
240.000,00 

 
240.000,00 

 
0,00 

 
 
 
OTACJA 
PODMIOTOWA 
 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 

 
92109 
Domy i o środki 
kultury, świetlice 
 
 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud Ŝetu dla 
samorz ądowej 
instytucji kultury 
 

 
520.000,00 

 
520.000,00 

 
0,00 

Strona 13Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOTACJA 
CELOWA 

 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 

 
92116 
Domy i o środki 
kultury, świetlice 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud Ŝetu dla 
samorz ądowej 
instytucji kultury 
 
 

 
230.000,00 

 
230.000,00 

 
0,00 

 
 
710 
Działalno ść 
usługowa 
 
 
 
 

 
 
71004 
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 
 

 
 
2320 
Dotacje celowe 
przekazane dla powiatu 
na zadania bie Ŝące 
realizowane na  
podstawie porozumie ń 
między j.s.t. 
 

 
 

2.500,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

2.500,00 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
801 
Oświata i 
wychowanie 
 
 
 
 
 

 
80104 
Przedszkola 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2310 
Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bie Ŝące 
realizowane na 
podstawie porozumie ń( 
umów mi ędzy j.s.t. 
 
 

 
23.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
23.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
750 
Administracja 
publiczna 

 
75095 
Pozostała działalno ść 
 

 
2360 
Dotacje celowe z 
bud Ŝetu j.s.t. udzielone 
w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 

 
25.000,00 

 

 
0,00 

 
25.000,00 

Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 14



organizacjom  
PoŜytku publicznego 
 
 

 
754 
Bezpiecze ństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpo Ŝarowa 
 

 
75412 
Ochotnicze stra Ŝe 
poŜarne 

 
2820 
Dotacje celowe z 
bud Ŝetu na 
finansowanie lub 
 dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 

 
135.000,00 

 
0,00 

 
135.000,00 

851 
Ochrona zdrowia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

 
85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 
 
 
 
 
 
 
85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzie Ŝy szkolnej, a 
takŜe szkolenia 
młodzie Ŝy 
 

 
2360 
Dotacje celowe z 
bud Ŝetu j.s.t. udzielone 
w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
PoŜytku publicznego 
 
2360 
Dotacje celowe z 
bud Ŝetu j.s.t. udzielone 
w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
PoŜytku publicznego 
 

 
10.600,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.000,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
10.600,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.000,00 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 15



 
926 
Kultura fizyczna i 
sport 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
600  
Transport i 
łączno ść 
 
 
 
 
 
 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 

 
92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
60014 
Drogi publiczne 
powiatowe 
 
 
 
 
 
 
70001 
Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 

 
2820 
Dotacje celowe z 
bud Ŝetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
2360 
Dotacje celowe z 
bud Ŝetu j.s.t. udzielone 
w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
PoŜytku publicznego 
 
§ 6300 Dotacje celowe 
na pomoc finansow ą 
udzielana mi ędzy j.s.t. 
na dofinansowanie 
własnych zada ń 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 
 
§6210 Dotacje celowe z 
bud Ŝetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie  
Kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
samorz ądowych 
zakładów bud Ŝetowych 
 

 
114.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

31.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

27.500,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

27.500,00 
 

 
114.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

31.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 

Strona 16Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
 

                                                             
                                                                                   RAZEM  
 

1.398.600,00 1.063.000,00 335.600,00 

 

Strona 17Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



          
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XX/122/2012 
Rady Miejskiej w  Lwówku 
z dnia 7 marca 2012r. 

 
 
 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW  SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUD śETOWEGO          
NA 2012 ROK 

 
 
 
 
 
 

ZAKŁAD 
BUDśETOWY 

STAN ŚRODKÓW 
OBROTOWYCH 
NA POCZĄTKU 

ROKU 

PRZYCHODY  W TYM 
DOTACJA 

KOSZTY W TYM 
WPŁATA DO 

BUDśETU 

STAN ŚRODKÓW 
OBROTOWYCH NA 

KONIEC ROKU 

              1                       2 3 4             5 6 7 
 
Zakład Gospodarki  
Mieszkaniowej 
 

 
17.088,59 

 
 

 
  711.500,00 

 
   267.500,00 

 
  711.500,00 

 
 

 
17.088,59 

RAZEM:           17.088,59 711.500,00 267.500,00 711.500,00  17.088,59 
 

Strona 18
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany



Załącznik Nr 7 

do uchwały nr XX/122/2012 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 7 marca 2012r. 

FUNDUSZ SOŁECKI NA  ROK  2012 

LP SOŁECTWO KWOTA 
FUNDUSZU 

PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF I KWOTA 

 
1. 
 

 
BRODY 

 
25.245,00 

 
ZAGOSPODAROWANIE  ZIELEŃCA 
ZAGOSPODAROWANIE  ZIELEŃCA 
 
REMONT i UTRZYMANIE DRÓG GRUNTOWYCH 
REMONT i UTRZYMANIE DRÓG GRUNTOWYCH 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI W WIOSCE 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI W WIOSCE 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
900 
900 
 
600 
600 
 
900 
900 
 
921 
 
 

 
90004 
90004 
 
60016 
60016 
 
90003 
90003 
 
92195 
 

 
§4210            10.000,00 
§4300            10.000,00 
 
§4210              1.000,00 
§4300              2.245,00 
 
§4210                 500,00 
§4300                 900,00 
 
§4210                 600,00 
 

 
2.  
 

 
BRÓDKI 

 
15.029,00 

 
REMONTY I UTRZYMANIE  DRÓG WIEJSKICH 
REMONTY I UTRZYMANIE  DRÓG WIEJSKICH 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
WYKONANIE KOMINKA WRAZ Z OGRZEWANIEM 
KOMINKOWYW NA SALI WIEJSKIEJ – konkurs 

 
600 
600 
 
921 
 
900 
010 

 
60016 
60016 
 
92195 
 
90003 
01095 

 
§4210              1.000,00 
§4300              2.000,00 
 
§4300              1.000,00 
 
§4210              1.029,00 
§6050            10.000,00 
 

Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany Strona 19
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

 
 
3.  
 

 
 
CHMIELNIKO 
 

 
 
20.486,00 

BIEŻĄCE UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
REMONT SALI WIEJSKIEJ I POPRAWA ESTETYKI 
WOKÓŁ SALI 
REMONT SALI WIEJSKIEJ I POPRAWA ESTETYKI 
WOKÓŁ SALI 

921 
921 
 
921 
 
921 
 
921 

92109 
92109 
 
92195 
 
92109 
 
92109 

§4210                 750,00 
§4300                 750,00 
 
§4210             1.500,00 
 
§4210              8.743,00 
 
§4270              8.743,00 

 
4. 
 

 
GROŃSKO 

 
17.206,00 

 
REMONT PODŁOGI SALI WIEJSKIEJ 
REMONT PODŁOGI SALI WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
DOPOSAŻENIE SALI WIEJSKIEJ 
 
NAPRAWA DRÓG WIEJSKICH 
NAPRAWA DRÓG WIEJSKICH 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI WIEJSKIEJ 
 
UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 

 
921 
921 
 
921 
 
921 
 
600 
600 
 
900 
 
921 
 
 

 
92109 
92109 
 
92195 
 
92109 
 
60016 
60016 
 
90003 
 
92109 
 

 
§4210              3.000,00 
§4270              3.000,00 
 
§4210              1.000,00 
 
§4210              4.500,00 
 
§4210              1.500,00 
§4300              3.000,00 
 
§4300                 500,00 
 
§4210                706,00 

 
5.  
 

 
JÓZEFOWO 

9.544,00 REMONT I RÓWNANIE DRÓG WIEJSKICH 
 
UTRZYMANIE  I WYPOSAŻENIE ŚWIETLICY 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI –KONKURS 
„Wielkopokoleniowe miejsce wypoczynku 
mieszkańców wsi” 

600 
 
921 
 
010 

60016 
 
92109 
 
01095 

§4300             2.000,00 
 
§4210             3.544,00 
 
§6050             4.000,00 
 
   

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany Strona 20



 
 
6. 
 

 
 
KOMOROWO 

 
 
11.130,00 

 
WYPOSAŻENIE ŚWIETLICY  
 
REMONT  ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 
ŚRODKÓW CZYSTOŚCI DO  ŚWIETLICY 
 
PROFILOWANIE DRÓG 

 
921 
 
921 
 
921 
 
600 

 
92109 
 
92109 
 
92109 
 
60016 
 

 
§4210              5.000,00 
 
§4270              4.000,00 
 
§4210                 130,00 
 
§4300             2.000,00 
 

 
 
7. 
 

 
 
KOMOROWICE 

 
 
7.743,00 

 
UTRZYMANIE ŚWIETLICY WIEJSKIEJ – ŚRODKI 
CZYSTOŚCI  
 
UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 
UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 
 

 
921 
 
 
600 
600 

 
92109 
 
 
60016 
60016 

 
§4210                 143,00 
 
 
§4210             3.600,00 
§4300             4.000,00 

 
8. 
 

 
KONIN 

 
17.099,00 

 
BUDOWA DROGI W KONINIE –UDZIAŁ  ŚR . SOŁ. 
 
UTRZYMANIE DRÓG GRUNTOWYCH 
 
UTZYMANIE ZIELENI NA TERENIE SOŁECTWA 
 
ZAKUP TABLIC INFORMACYJNYCH 
 
ZAKUP KRZESEŁ 
 

 
600 
 
600 
 
900 
 
750 
 
921 

 
60016 
 
60016 
 
90004 
 
75095 
 
92109 

 
§6050            10.000,00 
 
§4210              5.000,00 
 
§4300             1.000,00 
 
§4210                  99,00 
 
§4210             1.000,00 

 
9. 
 

 
KRZYWY LAS 

 
7.366,00 

 
REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

 
921 

 
92109 

 
§4270              7.366,00 

 
10. 
 

 
LINIE 

 
12.743,00 

 
REMONT DRÓG GRUNTOWYCH NA OBSZARZE 
SOŁECTWA LINIE 

 
600 
 

 
60016 
 

 
§4300              2.000,00 
 

Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany Strona 21
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
WIEJSKIE CENTRUM REKREACJI I WYPOCZYNKU 
WE WSI LINIE - KONKURS 

 
600 
 
010 

 
60095 
 
01095 

 
§4210              5.743,00 
 
§6050              5.000,00 

 
11. 
 

 
LIPKA WIELKA 

 
9.490,00 

 
ZAGOSPODAROWANIE OGÓLNODOSTĘPNEJ 
PRZESTRZENI PUBLICZNEJ JAKO MIEJSCA 
WYPOCZYNKU I REKREACJI 
ZAGOSPODAROWANIE OGÓLNODOSTĘPNEJ 
PRZESTRZENI PUBLICZNEJ JAKO MIEJSCA 
WYPOCZYNKU I REKREACJI 
 
PODNIESIENIE POZIOMU KULTURALNEGO ORAZ 
EDUKACJA MIESZKAŃCÓW 
PODNIESIENIE POZIOMU KULTURALNEGO ORAZ 
EDUKACJA MIESZKAŃCÓW 
 
PIELĘGNACJA ZIELENI 
 
WYPOSAŻENIE ORAZ BIEŻACE UTRZYMANIE 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 

 
600 
 
 
600 
 
 
 
921 
 
921 
 
 
900 
 
921 

 
60095 
 
 
60095 
 
 
 
92195 
 
92195 
 
 
90004 
 
92109 

 
§4210              7.400,00 
 
 
§4300              1.000,00 
 
 
 
§4210                400,00 
 
§4300                  90,00 
 
 
§4210                200,00 
 
§4210                400,00 
 
 

 
12. 
 

 
PAKOSŁAW 

 
26.885,00 

UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKCH 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI I IMPREZ 
CYKLICZNYCH 
 
MODERNIZACJA   CHODNIKÓW   
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI ORAZ ZIELENI I 
POPRAWA ESTETYKI NA WIOSCE 

600 
600 
 
921 
 
 
600 
 
900 
 

60016 
60016 
 
92195 
 
 
60016 
 
90003 
 

§4210            2.000,00 
§4300            3.000,00 
 
§4210            1.885,00 
 
 
§4270          10.000,00 
 
§4210              500,00 
 

Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany Strona 22
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



UTRZYMANIE CZYSTOŚCI ORAZ ZIELENI I 
POPRAWA ESTETYKI NA WIOSCE 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI ORAZ ZIELENI I 
POPRAWA ESTETYKI NA WIOSCE 
 
UDZIAŁ SOŁECTWA W REMONCIE I BUDOWIE 
OK. 400 METROWEGO ODCINKA DROGI W 
MIEJSCOWOŚCI PAKOSŁAW 
 
 

900 
 
 
900 
 
600 

90004 
 
 
90003 
 
60016 

§4210              500,00 
 
 
§4300           3.000,00 
 
§4270           6.000,00 
 
 

 
13. 
 

 
PAWŁÓWEK 

 
6.963,00 

UTRZYMANIE ŚWIETLICY 
 
DOKOŃCZENIE REMONTU DROGI PRZEZ WIEŚ 
 
BUDOWA CHODNIKA  
 

921 
 
600 
 
600 
 

92109 
 
60016 
 
60016 
 

§4210               463,00 
 
§4300             3.500,00 
 
§4270             3.000,00 
 

 
14. 
 

 
POSADOWO 

 
12.636,00 

 
UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 
REMONT DACHU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ- MAT. 
 
ZAGOSPODAROWANIE TERENU GMINY ORAZ 
POPRAWA ESTETYKI WIZERUNKU WSI 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
 
921 
 
600 
 
 
921 

 
60016 
 
92109 
 
60095 
 
 
92195 
 

 
§4300            5.500,00 
 
§4210               500,00 
 
§4210            6.000,00 
 
 
§4210              636,00 

 
15. 
 

 
WŁADYSŁAWOWO 

 
9.947,00 

ZAGOSPODAROWANIE  OGÓLNODOSTĘPNEGO 
PLACU  ZABAW MIESZKAŃCÓW 
WŁADYSŁAWOWA- udział środków w projekcie 
„Budowa i wyposażenie placu zabaw” 
 
ZAKUP WYPOSAŻENIA SALI WIEJSKIEJ 
 

600 
 
 
 
 
921 
 

60095 
 
 
 
 
92109 
 

§6050             9.000,00 
 
 
 
 
§4210                947,00 
 

Strona 23
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany



 
16. 
 

 
WYMYŚLANKA 

 
7.017,00 

 
REMONT  SALI WIEJSKIEJ- WYKONANIE 
OGRZEWANIA KOMINKOWEGO 

 
921 

 
92109 

 
§4270          7.017,00 

 
17. 
 

 
ZĘBOWO 
 

 
26.885,00 

 
REMONT BIEŻĄCY I UTRZYMANIE DRÓG 
REMONT BIEŻĄCY I UTRZYMANIE DRÓG  
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI I ŚWIETLICY 
POPRAWA ESTETYKI WSI I ŚWIETLICY 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 
 
WYPOSAŻENIE I REMONT ZAPLECZA NA SALI 
WIEJSKIEJ  
WYPOSAŻENIE I REMONT ZAPLECZA NA SALI 
WIEJSKIEJ 

 
600 
600 
 
921 
921 
 
921 
921 
900 
 
900 
 
921 
 
921 
 
 

 
60016 
60016 
 
92195 
92195 
 
92109 
92109 
90004 
 
90003 
 
92109 
 
92109 
 
 

 
§4210            1.400,00 
§4300          10.600,00 
 
§4210            1.500,00 
§4300            1.000,00 
 
§4210            3.500,00 
4300              1.385,00 
§4300            1.000,00 
 
§4300               500,00 
 
§4210            4.500,00 
 
§4270            1.500,00 

18. ZGIERZYNKA 
 

14.007,00 REMONT I UTRZYAMNIE DRÓG WIEJSKICH 
 
WYPOSAŻENIE PLACU ZABAW  udział środków 
w projekcie „Budowa i wyposażenie placu 
zabaw” 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI NA TERENIE WSI 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
WYPOSAŻENIE I UTRZYMANIE ŚWIETLICY  
WIEJSKIEJ 
 

600 
 
600 
 
900 
900 
 
921 
921 
 
 

60016 
 
60095 
 
90003 
90003 
 
92109 
92109 
 
 

§4300             2.000,00 
 
§6050           10.000,00 
 
§4300                250,00 
§4210                557,00 
 
§4210                 700,00 
§4300                 500,00 
 

Strona 24
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany



 
19. 
 

 
ZYGMUNTOWO 

 
7.366,00 

 
KONTUNUACJA BUDOWY CHODNIKA WE WSI  
 

 
600 

 
60016 

 
§4270              7.366,00 

 
 

 

RAZEM 

 

264.787,00 

    

 

PODSUMOWANIE : 

Ogółem fundusz sołecki na 2012 rok  kwota     264.787,00 

Z tego: 

Dział 010, rozdział 01095, § 6050    kwota   19.000,00 

Dział 600, rozdział 60016, § 4210    kwota   15.500,00  

Dział 600, rozdział 60016, § 4270    kwota    26.366,00   

Dział 600, rozdział 60016 , § 4300   kwota    41.845,00  

Dział 600, rozdział 60016, §6050   kwota     10.000,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 4210   kwota    19.143,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 4300  kwota      1.000,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 6050  kwota    19.000,00 

Dział 750, rozdział 75095, § 4210   kwota           99,00 

Dział 900, rozdział 90003, § 4210    kwota      2.586,00 

Dział 900, rozdział 90003, § 4300    kwota       5.150,00 

Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany Strona 25
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział 900, rozdział 90004, § 4210    kwota      10.700,00   

Dział 900, rozdział 90004, §4300    kwota       12.000,00     

Dział 921, rozdział 92109, §4210   kwota        38.526,00   

Dział 921, rozdział 92109, §4270   kwota        31.626,00    

Dział 921, rozdział 92109, § 4300  kwota         2.635,00     

Dział 921, rozdział 92195, § 4210  kwota         7.521,00 

Dział 921, rozdział 92195, § 4300  kwota         2.090,00  

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 26Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany



Załącznik nr 8 
do uchwały nr XX/122/2012 
Rady Miejskiej w Lwówku 
z dnia 7 marca 2012r. 
 
 

 
DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLE Ń NA SPRZEDAś NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH W ROKU 2012 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  

 
Kwota  

1 2 3 4 
 

756 

 

75618 

 

0480 

 

130.000,00 

                                                                             razem 130.000,00 

   
 
 
WYDATKI NA REALIZCJ Ę GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ ZADA Ń OKREŚLONYCH W 
GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROK U 2012 
 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Kwota 

1 2 3 4 
851 85153 4210 1.000,00 

851 85154 4110 2.000,00 

851 85154 4120 400,00 

851 85154 4170 54.552,00 

851 85154 4210 22.528,00 

851 85154 4270 7.000,00 

851 85154 4300 26.700,00 

851 85154 4370 1.020,00 

851 85154 4410 2.000,00 

851 85154 4700 2.200,00 

851 85154 2360 10.600,00 

                                                                             razem 130.000,00 

 
 

Strona 27
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany



Plan wydatków budŜetu Gminy na 2012 rok w wysokości ogólnej 27.605.509,00 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   12.346.953,00 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          4.511.389,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 28Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany



Uzasadnienie

do uchwały Nr XX/122/2012 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 7 marca 2012r. 

Budżet Miasta i Gminy niniejszą uchwałą został zwiększony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
909.238,00 

DOCHODY: 

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75615 wpływy podatkowe od osób prawnych- kwota 
ogółem 82.661,00 Z tego: 

- § 0310 podatek od nieruchomości – kwota 55.629,00 

- § 0320 podatek rolny – kwota 12.628,00 

- § 0340 podatek od środków transportowych – kwota 14.404,00 

2. Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75616 wpływy podatkowe od osób fizycznych – kwota 
ogółem 209.013,00 z tego: 

- § 0310 podatek od nieruchomości – kwota 79.828,00 

- § 0320 podatek rolny – kwota 116.614,00 

- § 0330 podatek leśny – kwota 37,00 

- § 0340 podatek od środków transportowych – kwota 12.534,00 

3. Zwiększenie planu w dz. 758 Róże rozliczenia , rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, § 6680 Wpłata 
środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego – kwota 577.000,0,0 

4. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85212 Zasiłki rodzinne i alimentacyjne, § 0920 – kwota 
800,00 

6. Zwiększenie planu dochodów w dz. Dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60095 Pozostała działalność, § 
6307 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – kwota 22.218,00 place zabaw –środki z Urzędu 
Marszałkowskiego (umowa nr 00674-6930-UM1540102/11) 

7. Zwiększenie planu dochodów w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, § 
0970 wpływy z różnych dochodów – kwota 12.546,00 (rozliczenie z dotacji ZGM) 

8. Zwiększenia planu dochodów w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85212 Świadczenia rodzinne 
i alimentacyjne, § 0980 wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego – kwota 
5.000,00 

WYDATKI: 

1. Zwiększenie planu wydatków w dz. 700 gospodarka mieszkaniowa. Rozdział 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami, § 6060 zakupy inwestycyjne – kwota 10.000,00 z przeznaczeniem za zapłatę za grunt z tytułu 
zamiany działek (zamiana gruntów w miejscowości Lwówek / Józefowo), zgodnie z uchwała Rady Miejskiej 
w Lwówku Nr XIV/80/2011 z dnia 30 sierpnia 2011 w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 
gruntowych 

2. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852 pomoc społeczna, rozdział 85212 świadczenia rodzinne 
i alimentacyjne, § 4580 pozostałe odsetki – kwota 800,00 (dot. zwrotu odsetek od zwrotu świadczeń 
alimentacyjnych) 

3. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852 pomoc społeczna, rozdział 85212 świadczenia rodzinne 
i alimentacyjne, § 2910 zwrot dotacji oraz płatności pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości- kwota 
5.000,00 (dotyczy zwrotów alimentacyjnych) 

Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



4. Przeniesienie w planie wydatków GKRPA pomiędzy paragrafami, dz. 851 ochrona zdrowia, rozdział 85154 
przeciwdziałanie alkoholizmowi, z § 4170 wynagrodzenia bezosobowe- kwota 20.960,00 do § 4300 zakup usług 
pozostałych – kwota 20.960,00 – zmiana podyktowana jest zmianą formy umowy i płatności za świadczone usługi 
Radcy Prawnego i Psychiatry na rzecz GKRPA. 

5. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 926 Kultura fizyczna, rozdział 92605 zadania 
w zakresie kultury fizycznej, z § 2360 dotacje celowe z budżetu j.s.t. udzielone w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego – kwota 19.000,00 do § 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom- kwota 19.000,00 (dotacje w ramach uchwały o sporcie) 

6. Zwiększenie planu wydatków w dz. 750 administracja , rozdział 75023 urzędy gmin, § 4300 zakup usług 
pozostałych – kwota 20.000,00 z przeznaczeniem na przeprowadzenie audytu zgodnie z ustawą o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. 

7. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie , rozdział 80101 szkoły podstawowe, § 6060 
zakupy inwestycyjne – kwota 17.958,00 z przeznaczeniem na zakup kotła c.o. w SP Posadowo (w wyniku awarii 
kotła wystąpiła konieczność jego wymiany na nowy) 

8. Zwiększenie planu wydatków w dz. 921 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 domy 
i ośrodki kultury, świetlice i kluby- kwota ogółem 34.509,00 z tego: § 4210 zakup materiałów – kwota 5.000,00 ( 
opał, wyposażenie), § 4260 energia – kwota 7.000,00, § 4270 zakup usług remontowych – kwota 18.000,00 w tym: 
(remonty świetlic wiejskich, awarie, naprawy- kwota 8.000,00, remont sufitu w świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Bródki- kwota 10.000,00) , § 4300 zakup usług pozostałych- opłaty stałe- kwota 4.509,00 

9. Zwiększenia planu wydatków w dz. 600 transport i łączność, rozdział 60014 drogi publiczne powiatowe, § 
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych kwota 20.000,00 z przeznaczeniem na dotacje dla Powiatu 
Nowotomyskiego na realizację programu w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2007-2013 na zadanie pn.”Remont drogi powiatowej Nr 2722P i 2748P na odcinku Sątopy-Cicha Góra-Boruja 
Kościelna”. 

10. Zwiększenia planu wydatków w dz. 600 transport i łączność, rozdział 60095 Pozostała działalność, kwota 
ogółem 22.218,00 w tym: § 6057 wydatki inwestycyjne- kwota ogółem 22.218,00 

Całkowity koszt inwestycji 41.218,00 w tym : Place zabaw zostaną dofinansowanie z PROW w kwocie 
22.218,00 (umowa z Urzędem Marszałkowskim nr 00674-6930-UM1540102/11) 

Na zadanie pn.”Budowa i wyposażenie placów zabaw w miejscowościach Zgierzynka i Władysławowo. 
Gmina Lwówek”, kwota 19.000,00 zabezpieczona w przedsięwzięciach funduszu sołeckiego poszczególnych 
sołectw, których dot. realizacja zadania. 

Plac zabaw w miejscowości Władysławowo – kwota ogółem 20.109,00 oraz Plac zabaw w miejscowości 
Zgierzynka – kwota 21.109,00. . 

11. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w funduszu sołeckim w ramach określonego 
przedsięwzięcia wsi Władysławowo i Zgierzynka w związku z realizacją inwestycji .”Budowa i wyposażenie 
placów zabaw w miejscowościach Zgierzynka i Władysławowo. Gmina Lwówek” 

Z tego: 

Władysławowo: 

Umniejszenie Dz. 600, rozdz.60095 § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 9.000,00 

Zwiększenie Dz. 600, rozdz.60095 § 6059 wydatki inwestycyjne – kwota 9.000,00 

Zgierzynka: 

Umniejszenie Dz. 600, rozdz.60095 § 4210 zakup materiałów – kwota 10.000,00 

Zwiększenie Dz. 600, rozdz.60095 § 6059 wydatki inwestycyjne – kwota 10.000,00 

12. Zwiększenie planu wydatków w dz. 750 Administracja, rozdział 75023 Urzędy gmin, - kwota ogółem 
60.000,00 z tego: § 4210 zakup materiałów – kwota 25.000,00 (zakup mebli i wyposażenia do nowo powstałych 
biur po remoncie strychu) oraz § 4270 zakup usług remontowych – kwota 35.000,00 – kontynuacja remontu 
pomieszczeń biurowych budynku Urzędu. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany



13. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 
Przedszkola, z § 4210 Zakup materiałów - kwota 5.310,00 do § 6060 Zakupy inwestycyjne – kwota 5.310,00 
z przeznaczeniem na awaryjny zakup kotła c.o. w budynku Przedszkola w Lwówku 

14. Zwiększenie planu wydatków w dz. 710 Działalność usługowa, rozdział 71095 Pozostała działalność, § 
4110 składki ZUS – kwota 1.650,00 (różnica 2% w składce z tyt. ub. rentowego od pracodawcy- zmiana ustawy 
o systemie ubezpieczeń społecznych) 

15. Zwiększenie planu wydatków w dz. 750 Administracja, rozdział 75023 Urzędy gmin § 4110 składki ZUS – 
kwota 25.245,00 (różnica 2% w składce z tyt. ub. rentowego od pracodawcy- zmiana ustawy o systemie 
ubezpieczeń społecznych) 

16. Zwiększenie planu wydatków w dz. 750 Administracja, rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie § 4110 
składki ZUS – kwota 2.750,00 różnica 2% w składce z tyt. ub. rentowego od pracodawcy- zmiana ustawy 
o systemie ubezpieczeń społecznych) 

17. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80113 Dowożenie uczniów do 
szkół, § 4110 składki ZUS – kwota 1.279,00 (różnica 2% w składce z tyt. ub. rentowego od pracodawcy- zmiana 
ustawy o systemie ubezpieczeń społecznych) 

18. Zwiększenie planu wydatków w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, § 4210 zakup materiałów – kwota 20.000,00 z przeznaczeniem na zakup 
materiałów w celu dokończenia zieleńca w miejscowości Brody. 

19. Zwiększenie planu wydatków w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 
6050 wydatki inwestycyjne – kwota 12.500,00 z przeznaczeniem na budowę biesiadnika w miejscowości Lipka 
Wielka. 

20. Umniejszenie planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 szkoła podstawowa, § 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – kwota 1.201,00 (SP Zębowo) 

21. Umniejszenie planu wydatków w dz. 801 oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkole, § 4040 
dodatkowe wynagrodzenie roczne – kwota 2.495,00 (P-le Zębowo) 

22. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkole kwota ogółem 
300,00 (P-le Zębowo- dodatek uzupełniający) 

§ 4010. wynagrodzenia osobowe 300,00 

23. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoła podstawowa- kwota 
ogółem 11.225,00 w tym: 

§ 4010. wynagrodzenia – kwota 1.725,00 (zalecone nauczanie indywidualne) 

§ 4210. zakup materiałów – kwota 500,00 (środki czystości – salka gimnastyczna) 

§ 4270. zakup usług remontowych – kwota 9.000,00 (konieczność wymiany rynien na budynku szkoły – woda 
zalewa mury w okresie deszczu) 

24. Zwiększenie planu wydatków w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70001 Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej, § 6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych – kwota 27.500,00 zakup 
samochodu na potrzeby ZGM w celu usprawnienia bieżącej działalności zakładu (samochód ciężarowy) 

25. Zwiększenia planu wydatków w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 drogi publiczne gminne, § 
4300 zakup usług pozostałych – kwota 13.000,00 z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg i utrzymanie 
przejezdności dróg dowozów szkolnych. 

26. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 
4270 zakup usług remontowych – kwota 30.000,00 z przeznaczeniem na remont salki gimnastycznej w SP 
Posadowo 

27. Zwiększenie planu wydatków w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 6050 wydatki inwestycyjne- kwota 123.000,00 z przeznaczeniem na budowę 
kanalizacji sanitarnej i wodociągu na ul. Modrakowej w Lwówku 

Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



28. Zwiększenie planu wydatków w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna wsi, - kwota ogółem 634.000,00 w tym: § 6057 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – kwota 275.000,00 oraz § 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – kwota 359.000,00 
na zadnie „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Lwówek. Miejscowości Bródki, Chmielinko, Józefowo”. 

29. Umniejszenie planu wydatków w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60053 Infrastruktura 
telekomunikacyjna, § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – kwota 180.000,0 z zadania „Budowa 
Internetu szerokopasmowego” 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  
Lwówek 

Piotr Długosz

Id: FF7BFCAF-8751-4421-B7F6-D02F0E3F9863. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



